CONG TY CO PHAN SKG LOGISTICS
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SKG LOGISTICS
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SKG LOGISTICS JOINT STOCK

COMPANY
Tén cong ty viét tait: SKG LOGISTICS.,JSC
2. Mi so doanh nghié¢p: 0110020954
3. Ngay thanh lap: 06/06/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

A18, BT1A, KDT My Dinh 2, Phudng My Dinh 2, Quan Nam Tur Liém, Thanh phd
Ha Noi1, Viét Nam

Dién thoai: 0933438668 Fax:

Email:

skglogistics.jsc@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gid hang hoa 4610
Chi tiet: ,
- Dai Iy ban hang hoa (Trur hoat dong dau gia);
- M61 gidi mua ban hang héa (Trir hoat dong dau gid)
2. |Bén budn thyc pham 4632
Chi tiet: q
- Ban budn thyc pham khac;
- Ban buon thuc pham chirc nang.
3. |Béanbuodn d6 dung khéc cho gia dinh 7 o 4649
Chi tiét: Ban buén nudc hoa, hang my pham va ché pham vé
sinh
4.  |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
5. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tt, vién thong 4652
6. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh (Tru
hoat dong dau gid)
7. |Ban I¢ luong thyc, thyc pham, d6 uéng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hgp
8. |BéanI¢ thuc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
Chi tiét: Ban 1é thuc pham chiic nang
9. |Banlé theo yéu célu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trtr hoat dong dau gia)
10. |Van tai hang hoa duong st 4912
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11.  |Van tai hang héa bang duong bd 4933
Chi tiet:
- Kinh doanh vén tai hang hoa bang xe 6 t6
- Van tai hang héa bang xe c6 dong co loai khac
12.  |Van tai hang hoa ven bién va vién duong o012
13. |Van tai hang hoa duong thuy ndi dia 5022
14. |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210
15.  |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng sit 5221
16. |Hoat dong dich vu hd trg truc tiép cho van tai dudng thity 5222
17. |Bdc xép hang hoa 5224
18. |Hoat dong dich vu hd trg truc tiép cho van tai dudng bo 5225
19. |Hoat dong dich vu hd trg khéc lién quan dén van tai 5229(Chinh)
Chi tiet: q
- Dich vu dai 1y, giao nhan van chuyén
- Logistics
- Dich vu ho trg khac lién quan dén van tai chua dugc phan
vao dau
(Trur t6 chure cac hoat dong van tai hang khong)
20. |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
21.  [Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong céac cira hang chuyén doanh 4742
22.  |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, m§ pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh v 7
Chi tiét: Ban 1€ nudc hoa, my pham va vat pham v¢ sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢b phﬁn dwge quyén chao ban: 2.000.000
8. Co dong sang lap:
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1 |BUI THI LAN
PHUONG

S6 344 Bui
Xuong Trach,
Phuong Khuong
Pinh, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

15,000

0011840037
29

2 [TRUONG
NHU LUU

Can ho chung cu
s6 605B, Chung
cu FLC
Landmark Tower,
Phuong My Binh
2, Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

800.000

8.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

800.000

8.000.000.000

40,000

0380810394
94
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3 [NGUYEN
HUU THO

S6 704, ngd 336
Nguyén Trii,
Phuong Thanh
Xuan Trung,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

600.000

6.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

600.000

6.000.000.000

30,000

0380820005
43

4 INGUYEN
THANH
TRUNG

P908-CT4-KDT
My Dinh 2,
Phuong My Pinh
2, Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

15,000

0380820002
85

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRUONG NHU LUU Gidi tinh: Nam

Churc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Giam doc

Sinhngdy: 12/08/1981 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 038081039494

Ngay cap:  04/12/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: 2F Quang Trung, Phuong T) ran Hung Pao, Qudn Hoan Kiém,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Can hg chung cu sé6 605B, Chung cu FLC Landmark Tower, Phuong

My Dinh 2, Quan Nam Tuwr Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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